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Arsredovisning 2024

Forsa folkhégskola



Sirredovisning for Forsa folkhogskola inom Region Giivleborg
(232100-0198)

Denna rapport har upprittats i syfte att uppfylla villkor frdn Folkbildnings-
radet enligt Statsbidrag for folkhdgskolor 2024 — villkor och foérdelning och
Villkorsanvisning for sdrredovisning och revision av folkhogskolor.

Forsa folkhogskola dr en del av Region Gévleborgs verksambhet.

Regionen tillampar redovisnings- och vérderingsprinciper 1 enlighet med
Lag (2018:597) om kommunal bokféring och redovisning samt Radet for
kommunal redovisnings rekommendationer.




Forsa folkhégskola
RESULTAT, tkr

Verksamhetens intdkter

- regionerséttning

- statsbidrag, not 1

- évriga bidrag

- mobilitetsstod

- intékter fran uppdragsutbildning
- intékter fran samverkansprojekt
- dvriga intdkter

- varav intakter fran konferensverksamhet

Verksamhetens kostnader
- personalkostnader, not 2

- kosthader fér inhyrd personal
- lokaler och fastighet

- dvriga kostnader, not 3
Avskrivningar

Verksamhetens resultat

Finansiella intdkter
-ranteintékter

-6vriga finansiella intakter
Finansiella kostnader
-internrénta anlaggningstillgangar

-6vriga finansiella kostnader

Arets resultat

Bokslut 2024

43 813
23 301
16 262

22
338
1000
0
2890
256

42818

-26 958
-204
-10 021
-5 635

63

933

40 385
20 020
16 562

27
424
1000
0

2 352
88

42167

-26 754
-374
-9 305

-5 734

18

43443

Bokslut 2023 Budget 2024

43529
23 301
16 074

12
675
1100
0

2 367

i

-27 748
-217

-9 964
-5 514

20

-20

-12




Not 1

Bidrag fran Folkbildningsradet:

Organisationsbidrag

Enligt bokféring

Slutligt statsbidrag 2024 enligt beslut
Verksamhetsbidrag

Enligt bokféring

Slutligt statsbidrag 2024 enligt beslut
Sprakligt stod

Enligt bokféring

Aterféring 2024 av skuldbokfért belopp i
bokslut 2023

Reglering av bidrag 2023, bokfért 2024

Aterforing 2025 av skuldbokfért belopp i
bokslut 2024

Reglering av bidrag 2024, bokfort 2025
Slutligt statsbidrag 2024 enligt beslut
Forstarkningsbidrag

Enligt bokféring

Reglering av bidrag 2023, bokfért 2024
Reglering av bidrag 2024, bokfért 2025
Slutligt statsbidrag 2024 enligt beslut
Summa statsbidrag 2024 enligt beslut

Bidrag fran SPSM:

Sarskilt utbildningsstod

Stédperson

Enligt bokféring

Reglering av bidrag 2023, bokfért 2024
Slutligt statsbidrag 2024 enligt beslut
Ovriga stoédinsatser
Kompetensutveckling

Bidrag fran Arbetsférmedlingen / Fbradet:

Studiemotiverande folkhégskolekurs

Enligt bokféring
Aterféring 2024 av fordringsfért belopp i
bokslut 2023

Aterféring 2024 av skuldbokfért belopp i
bokslut 2023

Periodisering
samt beslutat

Bokféring bidragsbelopp Anm
1140
1140
10734
10734
149
9
-9 (avdrag)
20
-20 (avdrag)
149
267
-16 (tillagg)
42 (tillagg)
293
12 315
2 854
13 (avdrag)
2 866
1
0
546
50
-17




Bidrag fran 2023 ars anslag, bokfort 2024 -127

Fordringsfért belopp i bokslut 2024 -51
Bidrag fran 2024 ars anslag, bokfért 2025 176
Slutligt statsbidrag 2024 enligt beslut 576

Bidrag fran Arbetsférmedlingen:

Loénebidrag trygghetsanstallning 573
Summa Not 1 16 262
Not 2-3

Kostnader kopplade till bidrag fran SPSM.

Stédperson
Personalkostnader varav [6ner och
arbetsgivaravgifter gallande stédpersoner 3782 %)

Ovriga stédinsatser
Ovriga kostnader varav kostnad fér |&ttlast
tidning 1

*) Beloppet misstammer med det belopp som redovisats till SPSM. Detta beror pa att beloppet till SPSM ar
reducerat med ett I6nebidrag samt att det har skett korrigeringar av kostnader mellan aren. Detta for att
kostnaderna ska redovisas pa det ar som de har upparbetats.

Bruttokostnader enl bokféring 3782
Avgar intakt for [6nebidrag -171
Avgar kostnader fér 2023 bokférda 2024 3 (kreditposter)
Tillkommer kostnader fér 2024 bokférda 2025 21
Redovisat belopp till SPSM 3635

Kommentar resultatet

Resultatet paverkas framst av lagre kostnader an budget for personal.
Detta till f6ljd av sjukskrivningar som inte ersatts med vikarier samt
vakanta tjanster som inte tillsatts.
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